
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

BOLOGNA 
 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 

C.F. 80080230370 

Protocollo come da segnatura        Bologna, 04/04/2024 

Decreto n. 1825 

LA PRESIDENTE 

VISTO l’art. 6, commi 1 e 4, del D.L. n. 61 del 01/06/2023, convertito con modificazioni dalla L. n. 100 
del 31/07/2023 (di seguito Legge); 
 
VISTO il D.M1222 del 7/9/2023 con il quale il Ministero dell’Università e della Ricerca ha messo a 
disposizione dell’Accademia di Belle Arti di Bologna un fondo da destinare alle spese di sostituzione o 
riparazione di strumentazioni e attrezzature personali di studio e ricerca, perdute o danneggiate a 
seguito degli aventi alluvionali verificatisi a partire dal 1° maggio 2023; 
 
VISTO il bando emesso con Prot. n. 966  del 29 gennaio 2024 per l’assegnazione di contributo per le 

spese di sostituzione o riparazione di strumentazioni e attrezzature personali di studio e ricerca 

perdute o danneggiate a seguito degli eventi alluvionali di maggio 2023; 

ACQUISITE le domande pervenute e la documentazione allegata, 

 

DECRETA 

la costituzione della Commissione esaminatrice così di seguito composta: 

Presidente – Prof.ssa Cristina Francucci – Direttrice dell’Accademia di Belle Arti di Bologna; 

Componente – Dott.ssa Vittoria Aversa – Direttrice Amministrativa dell’Accademia di Belle Arti di 

Bologna 

Componente – Dott.ssa Giada Palmisani – Assistente Amministrativa dell’Accademia di Belle Arti di 

Bologna. 

 

NOMINA 

quale Responsabile del Procedimento, per quanto attinente alla fase istruttoria, la Dott.ssa Giada 

Palmisani; per tutto il resto non attinente alla stessa, la Direttrice Amministrativa dell’Accademia delle 

Arti di Bologna, Dott.ssa Vittoria Aversa. 

 

 

 

LA PRESIDENTE 

Ing. Rita Finzi 

 


		2024-04-04T12:56:16+0000
	Rita Finzi




